Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 12.02.2016
	№ 43

	О внесении изменений в распоряжение администрации города Армянска от 17.08.2015 №245 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями администрации города Армянска Республики Крым, муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Армянска Республики Крым от 12.12.2014 №26 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Армянск», с целью организации предоставления муниципальных услуг, на основании служебной записки начальника отдела экономического развития Сажиной А.М. от 21.01.2016 №8:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации города Армянска от 17.08.2015 №245 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями администрации города Армянска Республики Крым, муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»:
1.1. Изменить наименование муниципальной услуги п.33 «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования» на «Согласование маршрутов транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по внутригородским автомобильным дорогам местного значения муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации города Армянска Бучко Л.В.
Глава администрации

                                               В.А. Телиженко